Premesso: 

1) che con deliberazione della G.C. n.              del                      si approvava il progetto definitivo relativo alla 

realizzazione di un’area ludica inclusiva da realizzarsi nel Parco della Misericordia, per una spesa di Euro 75.478,16 

(settantacinquemilaquattrocentosettantotto/16), oltre a somme a disposizione A.C. e pertanto per complessivi 

120.000,00 €(centoventimila/00) ; 

2) che con determinazione n.       del        si approvava il progetto esecutivo di cui sopra, comportante un quadro 

economico per complessivi Euro 120.000,00 (centoventimila/00);  

3) che con determinazione n.        del              si provvedeva all’aggiudicazione della fornitura e posa dei giochi 

destinati all’area ludica nonché della realizzazione della pavimentazione antitrauma alla ditta                            con